
金川县李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选项目（四川省金川李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选项目 110kV 输变电工程 EPC 总承

包）评标结果公示

项目及标段名称 金川县李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选项目（四川省金川李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选项目 110kV 输变电工程 EPC 总承包）

项目业主 四川德鑫矿业资源有限公司 项目业主联系电话 028-86702039

招标人 四川德鑫矿业资源有限公司 招标人联系电话 028-86702039

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-83226053

开标地点 成都市青羊区鼓楼南街 101 号丰德成达中心 7 楼 开标时间 20220615 - 09:00:00

公示期 2022 年 06 月 17 日 至 2022 年 06 月 21 日 投标最高限价（元） 46160000.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 四川锦程综合能源有限公司 44312920.00 44312920.00 94.00

第二名 四川省维波建设安装工程有限公司 40159200.00 40159200.00 80.26

第三名 四川省明远电力集团有限公司 45113600.00 45113600.00 80.03

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川锦程综合能源有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 韩海涛 一级注册建造师
川

1512014201518219
机电工程 高级工程师



项目技术负责人 段海军 一级注册建造师
川

1512020202103019
机电 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员（四川省维波建设安装工程有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 龚良 一级注册建造师 川 151192102860 机电安装 工程师

项目技术负责人 张伟 一级注册建造师 川 151182100015 机电 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员（四川省明远电力集团有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘杰 一级注册建造师
川

1512018201901719
电气工程 工程师

项目技术负责人 周朝文 一级注册建造师
川

1512015201518291
电力工程 高级工程师

第一中标候选人类似业绩（四川锦程综合能源有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

四川省水电投资经营集团

有限公司

四川省水电投资经营集团有限公司

2020 年农网改造升级工程 35KV 及

以上项目 EPC 总承包八标段

20200705 20201230

110 千伏输变电新

建工程、110 千伏

变电站 35 千伏配

套线路工程等

38202908.00 卞伯友



国网西藏电力有限公司 日喀则市聂拉木 220KV 输变电工程 20200320 20201220

扩建门布 110KV 变

电站间隔一个；新

建吉隆-门布

220KV 输电线路，

220 千伏线路和

200 千伏变电站扩

建工程。

8264856.00 王耀辉

四川省水电投资经营集团

有限公司

四川省水电投资经营集团有限公司

2021 年农村电网巩固提升工程

35KV 及以上项目 EPC 总承包二标

段

20211010 20220630

平武县任家坝

110KV 变电站改造

工程、三台县佳桥

站至金山站 110KV

线路输变电新建工

程，新建及改造

35KV 线路

89.78km。

34843957.00 卞伯友

国网西藏电力有限公司 芒康县盐井 110 千伏输变电工程 20190730 20200625

110 千伏变电、

110KV 出线、

35KV 出线、10KV

出线、500KV 变电

站扩建，全长

90km。

114165869.00 张帅

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川锦程综合能源有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无



第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川锦程综合能源有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩（四川省维波建设安装工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

华润新能源（黎平）风能

有限责任公司

华润电力贵州黎平 05（九潮）风电

项目送出线路及对侧站扩建 EPC 工

程总承包

20190210 20191023

新建 110KV 变电站

1 座，新建 110KV

输变电路 11km

34160000.00 强爽

贵州电网有限责任公司兴

义供电局

贵州电网有限责任公司兴义供电局

2018 年 35~220KV 电网业扩及紧

急配套工程（2018~2019 年度）设

计、采购、施工总承包

20200224 20210620

贵州电网有限责任

公司 2018~2019

年度 35~220KV 电

网业扩及紧急配套

工程可研、勘察设

计、采购、施工总

承包

41800000.00 强爽

西藏沛德能源科技有限公

司

西藏沛德堆龙德庆 30MW 牧光互补

并网光伏发电项目升压站、110KV

送出线路及对侧间隔工程 EPC 总承

包

20200511 20211028

从光伏场内 110KV

升压站光伏进线开

关柜接入到对侧

110KV 东嘎变电站

及间隔改造等所有

建设工作

42000000.00 龚良

贵州粤电从江风能有限公 粤电贵州从江雷家坡风电场 110KV 20190715 20191030 110KV 输电线路修 6678000.00 戚豫



司 送出线路修复加固项目 复加固，更换全线

OPGW 光缆，拆除

4 基杆塔，新建 12

基铁塔等

普安清源光伏科技有限公

司

普安县新店小坪地农业光伏电站项

目 EPC 总承包
20190904 20191209

新建 110KV 输电线

路 12 公里，以

110KV 电压等级单

回线路接入贵州电

网青山 110KV 变电

110KV 侧

531291800.00 刘林

四川集达电力工程设计有

限公司

友豪当雄 30 兆瓦光伏并网 110KV

输变电工程
20190308 20190629

新建配套 110KV 升

压站一座、汇集站

一座及输电线路可

研、初步设计、施

工图设计、施工总

承包等

22600000.00 龚良

拉萨城投祁连山水泥有限

公司

拉萨城投祁连山水泥有限公司

110KV 输变电工程总承包
20190305 20190927

新建墨竹工卡

220KV 变电站出线

间隔扩建工程；墨

竹工卡-水泥厂

110KV 线路新建工

程

52399257.00 康军

扎囊国光发光伏发电有限

公司

扎囊县 20 兆瓦并网光伏发电项目

110KV 输变电工程 EPC 总承包
20190710 20200116

110KV 升压站，

110KV 系统送出工
22792792.00 夏仲龙



程等

国家电投集团贵州金元威

宁能源股份有限公司

威宁县龙街小米 70MWP 农业光伏

电站项目光伏区 EPC 总承包
20201027 20221027

总容量为

74.97996MWP
106872398.00 康军

第二中标候选人项目负责人类似业绩（四川省维波建设安装工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩（四川省维波建设安装工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩（四川省明远电力集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

中国电力顾问集团华北电

力设计院有限公司

四川省雅砻江卡拉、杨房沟水电站

施工供电第二回线路工程设计施工

总承包工程建筑安装分包

20180706 20190930

新建线路长度约

42.442km，

220KV 间隔两个及

配套通信工程

77388468.00 文雷

四川岷江港航电开发有限

责任公司

乐山市岷江航电犍为枢纽水电站

220KV 送出工程项目设计施工总承

包

20190611 20191231

220KV 电力工程线

路的设计、采购、

施工，220KV 变电

站出线 GIS 间隔扩

建（设计、采购、

施工），220KV 变

49608809.00 周朝文



电站间隔扩建系统

通信工程（设计、

采购、施工）

第三中标候选人项目负责人类似业绩（四川省明远电力集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩（四川省明远电力集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为

不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川华东电气集团有限公

司
44775200.00 元（/） 44775200.00 元（/） 68.95

成蜀电力集团有限公司 44631860.00 元（/） 44631860.00 元（/） 78.95

四川省送变电建设有限责

任公司
45227320.00 元（/） 45227320.00 元（/） 79.46



四川宏业电力集团有限公

司
45636800.00 元（/） 45636800.00 元（/） 72.23

其它需公示的内容

第一名：四川锦程综合能源有限公司，联合体成员：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司，设计负责人：王耀辉，注册电气工程

师（发输变电），证书编号：DF105100099，教授级高级工程师（专业：电力系统及其自动化），勘察负责人：蒋媛，注册土木工程

师（岩土），证书编号：AY165000413，一级注册结构工程师，证书编号：S115101966，高级工程师（土木工程）。第二名：四川

省维波建设安装工程有限公司，联合体成员：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司，设计负责人：主勇，注册电气工程师（发输

变电），证书编号：DF105200006，教授级高级工程师（电气专业），勘察负责人：董鹏，注册土木工程师（岩土），证书编号：

AY126100448，高级工程师（岩土工程）。第三名：四川省明远电力集团有限公司，联合体成员：四川华煜电力设计咨询有限公司，

设计负责人：唐义友，注册电气工程师（发输变电），证书编号：DF123500088，高级工程师（电力工程），勘察负责人：陈远严，

注册土木工程师（岩土），证书编号：AY136200193，一级注册结构工程师，证书编号：S126200496，高级工程师（电力工程）。

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：四川省发展和改革委员会 联系电话：028-86705818

行业主管部门：阿坝州发展和改革委员会 联系电话：0837-2839079

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部

门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投

诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受

理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。




	1
	1

		2022-06-16T14:54:07+0800
	9页(475,441)
	中通建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




